CIRCULAR 01/2023 COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÕES SINDUNESPAR BIÊNIO 2023/2025

A Comissão Eleitoral da SINDUNESPAR, no uso de suas atribuições

Regimentais, informa que as inscrições das chapas serão realizadas pelo e-mail

ce@sindunespar.org.br, impreterivelmente, até às 23h59min do dia 08/09/2023,

mediante envio dos documentos comprobatórios (anexo I e II).

Vale relembrar que o calendário eleitoral contém os seguintes prazos:

a) Inscrições das Chapas (por e-mail): 04/09/2023 à 08/09/2023
b) Homologação das Chapas: 11/09/2023
c) Data da eleição: 04/10/2023
d) Apuração, homologação e publicação do resultado: 05/10/2023
e) Posse da chapa: 10/10/2023

Curitiba, 04 de setembro de 2023.

Debora Maria Santiago – Marcos Roberto Pirateli – Sandro Valdecir Deretti
Comissão Eleitoral/SINDUNESPAR

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO DE CHAPA
ELEIÇÃO DA DIRETORIA DA SINDUNESPAR GESTÃO 2023/2025

Nome da Chapa: ________________________________

Diretoria:

CARGO NOME CAMPUS E-MAIL

Presidente/a

Vice-Presidente/a

1º Secretário/a

2º Secretário/a

1º Tesoureiro/a

2º Tesoureiro/a

Curitiba, 04 de setembro de 2023.

_______________________________
Candidato/a a Presidente/a

Gestão 2023/2025

ANEXO II

CONFIRMAÇÃO DE COMPOSIÇÃO DE CHAPA
ELEIÇÃO DA DIRETORIA DA SINDUNESPAR GESTÃO 2023/2025

 Eu, _______________________________, confirmo minha participação

na composição da chapa _____________________, para a eleição  da

Sindunespar e Conselho Fiscal Gestão 2023/2025 como __________________

(Cargo/Membro/Suplente).

Curitiba, 04 de setembro de 2023.

_______________________________
Candidato/a as Eleições da Sindunespar

Gestão 2023/2025